Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 009 /2016/SMA

Referência: Solicitação/faz

Conselheiro Lafaiete, 03 de fevereiro de 2016.
À Assessoria de Imprensa e Relações Públicas

            Solicitamos a esse setor a gentileza de providenciar a publicação, junto aos órgãos de

comunicação desta municipalidade, o edital que segue:

“O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de Administração,

torna público que os candidatos, abaixo relacionados, aprovados (as) no Concurso Público Municipal

objeto do Edital 04/2015 e devidamente convocados para assumirem os respectivos cargos, NÃO
COMPARECERAM DENTRO DO PRAZO determinado, implicando na desistência de assumir o

cargo.”

AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

1º CINTIA APARECIDA LOBO VIVEIROS

21º ALINE MOREIRA CANUTO FONSECA

23º MARLI CARVALHO

  CANTINEIRA

6º MARIA ROSELENE COSTA RESENDE

13º ANDREIA LUCIA DOS SANTOS FERREIRA

15º SUELI APARECIDA DA ANUNCIAÇÃO

  INSTRUTOR DE OFICINA - CARGO 25

2º EVANDRO JOSÉ GOMES SILVA

  PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

5º SAMARA FERNANDES PEREIRA DA SILVA

  PEB II - INGLES

1º VANDER VIEIRA DE RESENDE

  PEB II - REDAÇÃO

1º ELIANE MARIA DINIZ CAMPOS

  PEB II - RELIGIÃO

1º MARCO ANTONIO FRANCO ZEBRAL

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Att. Gina Costa

Imprensa